Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 548244 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8779 - HILSA

Loja: 38 Tipo:

143585 - RALO CLICK INOX 10CM QUADRADO
CROMADO 24324

2 Vendedor: 8779 - HILSA

70319 - TRAVA SEGURANCA INOX 22MM TETRA
SM 1000 CR

70322 - TRAVA SEGURANCA LATAO TETRA SM
1500 MILANO CRA

61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2925

89911 - GRELHA 100MM QUADRADA
ABRE/FECHA CROMADA

143853 - RALO PVC 10X10CM SQUARE TAMPA
INOX 7342

112072 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA GALI CR
B.ALTA 00801306

112073 - TORNEIRA COZINHA 1/2,3/4" PAREDE
GALI CR B.ALTA 00801406

144399 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" LIFT
BASE DOCOL ONIX 008047CE

122338 - TRAVA SEGURANCA 40MM TETRA 1004
REDONDA INOX

122343 - TRAVA SEGURANCA TETRA 1004
QUADRADA INOX

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

10cm

22mm

10cm

100mm

10x10cm

12"

1/2,3/4"

3/4"

40mm

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Real

Pado

Pado

Jackwal

Tigre

Linear

Docol

Docol

Docol

Stam

Stam

Quantidade

1pPC

1PC

1PC

1PC

1pPC

1pPC

1PC

1PC

2PC

1PC

1pPC

Data Emissao:

27/04/2023 |

Hora Emissao: 08:02 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
60,43 0,00 60,43
87,19 0,00 87,19
116,21 0,00 116,21
28,88 0,00 28,88
68,05 0,00 68,05
227,01 0,00 227,01
213,99 0,00 213,99
244,55 0,00 244,55
241,74 0,00 483,48
70,87 0,00 70,87
69,49 0,00 69,49




Pedido: 548244 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

<vm> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

= Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
Loja: 3 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 28-04-2023

Loja: 38 Tipo: 2:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204000
- RETIRA: 27-04-2023

Data Emissao: 27/04/2023 }
Hora Emissao: 08:02 |
Valido até:

Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.670,15

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



