

Pedido: 548244 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/04/2023 08:02 Hora Emissão:

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8779 - HILSA							
0	143585 - RALO CLICK INOX 10CM QUADRADO CROMADO 24324	10cm	Real	1 PC	60,43	0,00	60,43
Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 8779 - HILSA							
0	70319 - TRAVA SEGURANCA INOX 22MM TETRA SM 1000 CR	22mm	Pado	1 PC	87,19	0,00	87,19
0	70322 - TRAVA SEGURANCA LATAO TETRA SM 1500 MILANO CRA		Pado	1 PC	116,21	0,00	116,21
0	61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA C/FECHO S/MOLD. 2925	10cm	Jackwal	1 PC	28,88	0,00	28,88
0	89911 - GRELHA 100MM QUADRADA ABRE/FECHA CROMADA	100mm	Tigre	1 PC	68,05	0,00	68,05
	143853 - RALO PVC 10X10CM SQUARE TAMPA INOX 7342	10x10cm	Linear	1 PC	227,01	0,00	227,01
0	112072 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA GALI CR B.ALTA 00801306	1/2"	Docol	1 PC	213,99	0,00	213,99
0	112073 - TORNEIRA COZINHA 1/2,3/4" PAREDE GALI CR B.ALTA 00801406	1/2,3/4"	Docol	1 PC	244,55	0,00	244,55
0	144399 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" LIFT BASE DOCOL ONIX 008047CE	3/4"	Docol	2 PC	241,74	0,00	483,48
0	122338 - TRAVA SEGURANCA 40MM TETRA 1004 REDONDA INOX	40mm	Stam	1 PC	70,87	0,00	70,87
(0)	122343 - TRAVA SEGURANCA TETRA 1004 QUADRADA INOX		Stam	1 PC	69,49	0,00	69,49



Pedido: 548244 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

Tamanho

Marca

Quantidade

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 27/04/2023 Hora Emissão: 08:02

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

Página: 2 de 2

R\$ Total

Descrição

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 28-04-2023

Loja: 38 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204000

- RETIRA: 27-04-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.670,15

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800